
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPALITY MAYOR 

 

 

  

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža,. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-700/777,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: kabinet.nacelnika@opcinailidza.ba 

 
 

 
Broj:  02-20-3721/21-2             
Ilidža, 18.08.2021.g. 
 
 
Na osnovu člana 90. Statuta Općine Ilidža, (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 33/10 – 
Prečišćeni tekst, i 18/16), i člana 6. Stav (4) Pravilnika o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka za 
ostvarivanje prava na dodjelu plastenika na području općine Ilidža, („Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj 22/21), a na prijedlog Komisije za dodjelu plastenika, općinski načelnik donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli plastenika površine 50 m2 sa dodatnom opremom 

 
 
                                                                         Član 1. 

(Korisnici plastenika) 
 
 
Plastenik  površine 50 m2 sa dodatnom opremom dodjeljuje se sljedećim korisnicima: 
 
 

1. Čamdžić (Idriz) Izudin, Blažuj, ul. Vlakovo do br. 16 
2. Begović (Nusret) Elvir, Rakovica, ul. Bistrički put br. 54 
3. Zametica (Asim) Munib, Blažuj, ul. Kovačevac br. 192 
4. Fočo (Osman) Meho, Hrasnica, ul. Zije Krajine br. 89 
5. Selmanović (Hako) Džemail, Sokolovići, ul. Seada Bublina br. 64 
6. Tiro (Nazif) Dževad, Rakovica, ul. Bistrički put br. 13 
7. Felah (Memnuna) Džemo, Blažuj, ul. Plantaže br. 13 
8. Ćatić (Desto) Sabaheta, Blažuj, ul. Mratnjevače br. 32 
9. Osmanović (Asim) Adema, Rakovica, ul. Rakovička cesta br. 440 
10. Omeragić (Mustafa) Muhamed, Gornji Kotorac, ul. Ilidžanska br.110 
11. Malagić (Mehmed) Hatuna, Rakovica, ul. Vrela do br. 18 
12. Suljić (Hamdo) Dženida, Rakovica, ul. Zenik br. 96 
13. Mandžo (Alija) Hasan, Osijek, ul. Mekote br. 92 
14. Vujica (Mijo) Marija, Rakovica, ul. Kobiljača br. 125 
15. Čorbo (Ibro) Nezir, Blažuj, ul. Rogačići br. 175 
16. Glođo (Fadil) Namik, Hrasnica, ul. Kolibe br. 27 

 
 

Član 2. 
(Potpisivanje ugovora) 

   
 
Korisnici plastenika iz člana 1. ovog ugovora će sa općinskim načelnikom potpisati ugovor o 
dodjeli plastenika kojim će biti regulisana međusobna prava i obaveze u svrhu ostvarivanja cilja 
dodjele plastenika. 

 

mailto:kabinet.nacelnika@opcinailidza.ba


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-777, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinski.nacelnik@opcinailidza.ba 

 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
  
 

        OPĆINSKI NAČELNIK 
 

           
  Nermin Muzur, magistar uprave 

 
 
 

mailto:opcinski.nacelnik@opcinailidza.ba

